Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450
www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 003/2024-CVU

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da
Prova de Redação do PAS 2023.

O Coordenador Geral da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade Estadual
de Maringá, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital n.º 015/2023-CVU,

TORNA PÚBLICO

o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redação do
Processo de Avaliação Seriada 2023, conforme segue:

1) por não atenderem ao item 6.3.3 do Edital 015/2023-CVU.

Inscrição
202110229-2
202110259-1
202110316-0
202110480-6
202111123-8
202111653-4
202111798-1
202112960-0
202113622-7

Inscrição
202113781-3
202116524-0
202117918-9
202119529-0
202120684-0
202122009-1
202200688-4
202201275-9
202201803-2

Inscrição
202202823-0
202203049-7
202203175-2
202203745-6
202203879-0
202204477-8
202205179-0
202205490-4
202209376-8

Inscrição
202211789-5
202310907-9
202313039-7
202313055-0
202316100-1
202317424-4
202323315-5

2) por não atenderem ao item 6.3.2 do Edital 015/2023-CVU.

Inscrição
202002494-4
202110308-8
202110530-0
202110871-9

Inscrição
202111110-0
202115160-0
202200249-4
202202530-8

Inscrição
202203329-0
202206564-4
202206813-1
202207121-0

Inscrição
202207849-9
202311590-8

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 16 de janeiro de 2024.

Ednei Aparecido Santulo Junior
Coordenador Geral

		2024-01-16T15:33:32-0300